
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_01 - Zab.zař. v rámci zakázky

JKSO: CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 26. 9. 2018

Objednatel: IČ:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018" DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

.................... E413JK9Z7R00 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21 ,00%  ze  0,00 0,00

sn ížená 15,00%  ze  0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_01 - Zab.zař. v rámci zakázky

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 26. 9. 2018

Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

OST - Ostatní 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 2 z 16



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_01 - Zab.zař. v rámci zakázky

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:
Zpracovatel:

26. 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

OS - Ostatní

1 K 7491651010

M on táž  vn itřn ího  uzem něn í uzem ňovac ích  

vod ičů  pevně na povrchu z  poz inkované  oceli 

(FeZn) do 120 m m 2

m 4,000 0,00

2 K 7491652010
M on táž  vně jšího  uzem něn í uzem ňovac ích  vod ičů  

v  zem i z  poz inkované  oce li (FeZn) do 120 m m 2
m 150,000 0,00

3 M 759 0110700

Dom ky, p ř ístře šk y  O kap y  a  děšťové  svo d y  - p ro  

rel. dom ek pod le  zvl. po žad avků  a  před ložené  

dokum entace  3x2  m

kus 1,000 0 ,00

4 K 7492756030
Pom ocné  práce pro m ontáž kabelů vyh ledán í 

stávajíc ích  kabelů ( m ěření, sonda  )
kus 3,000 0,00

5 K 7498451010
M ě ře n í zem ničů  zem ních  odporů  - zem niče  

prvn ího  nebo sam ostatného
kus 1,000 0,00

6 K 7590115005 M on táž  objektu  rozm ěru do  2,5  x  3,6 m kus 1,000 0,00

7 K 7590115020 M on táž  objektu  nosného  rám u se  stříškou kus 1,000 0,00

8 M 759 0110120

Dom ky, p ř ístře šk y  R e lé o vý  dom ek - výška  3,10  

m  - pod le  zvl. po žad avků  a p řed ložené  

dokum entace  3x2  m

kus 1,000 0 ,00

9 K 7590115030
M on táž  objektu  stře chy  sed lové  nebo va lbové  

rel. dom ku rozm ěru do  3x3 m
kus 1,000 0,00

10 M 759 0110510

Dom ky, p ř ístře šk y  Střecha  va lbová  - re l.d om ku  

pod le  zvl. p o žad avků  a  p řed ložené  

dokum entace  3x2  m

kus 1,000 0 ,00

11 K 7590525222
M on táž  kabelu návěstn ího  s jád rem  0,8  m m  Cu 

T C EKEZE  do  50 XN
m 1 550,000 0,00

12 M 7590520395
V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

P lněné  4x0 ,8  TC EPKPFLE  3 x  4  x  0 ,8
m 80,000 0 ,00

13 M 759 0140160
Z ávě ry  Z ávěr k ab e lo vý  UPM P-W M  II. norm a  

73670B  (CV736709002)
kus 4 ,000 0 ,00

14 K 7590525231

M on táž  kabelu návěstn ího  vo lně  u loženého  s 

jád rem  1 m m  Cu TCEKEZE, TCEKFE, 

TCEKPFLEY, TC EKPFLEZE  do 16 P

m 60,000 0,00

15 M 7593500595
Trasy  kabe lového  ved en í Kab e lové  kryc í d e sky  

a p á sy  Fó lie  výstražná  m odrá  š. 20  cm
m 1 560 ,000 0 ,00

16 K 7590525416

M on táž  spo jky  rovné pro p lastové  kabe ly  párové 

rovné  o prům ěru 1,0 m m  PE p lá šť  bez pancíře  S 

2 do  48  žil

kus 5,000 0,00

17 K 7590525600
P řepo jen í kabelu  za provozu ve  2 spojkách  do 

100 žil
žíla 240 ,000 0,00

18 K 7590555455 Značen í tra sy  v eden í m 1 560,000 0,00

19 M 749 1600180
U zem něn í Vně jší U zem ňovac í v ed en í v  zem i, 

p á skem  FeZn do  120 m m 2
m 150,000 0 ,00

20 M 749 1600020
U zem něn í Vn itřn í U zem ňovac í ved en í na  

povrchu, pá skem  FeZn  do  120 m m 2
m 4,000 0 ,00

21 M 749 1600070 U zem něn í Vn itřn í H 07V -K  10 z ž  (CYA) m 5,000 0 ,00

22 M 749 1600100
U zem něn í Vn itřn í Svo rka  O BO  1809 

ekv ipotenciá ln í
kus 3,000 0 ,00

23 M 7590120175
Skříně  Skříň  spo lečná  p ř ístro jo vá  p ro  p ře je zdy  

133/313.1.12 (3 m oduly)
kus 2,000 0 ,00

Strana 3 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M 7590521025

V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

Plněné, pá rované  s  ochr. Vod ičem  TC EK PFLEY  

24 P  1,0 D

m 1 580 ,000 0 ,00

25 M 759 0521020

V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

Plněné, pá rované  s  ochr. Vod ičem  TC EK PFLEY  

16 P  1,0 D

m 60,000 0 ,00

26 M 759 0540800

S laboproudé  rozvody, kab e ly  p ro  p ř ív o d  a 

vn itřn í insta laci Sp o jk y  m eta lických  kabe lů  a 

p ř ís lu še n stv í Tep lem  sm ršt ite lná  ze sílená  

spo jka  p ro  netlakované  kabe ly  X A G A  500 -75/15- 

3 00 /EY

kus 5,000 0 ,00

Strana 4 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_02 - Zab.zař. nad rámec zakázky

JKSO: CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 26. 9. 2018

Objednatel: IČ:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018" DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

.................... E413JK9Z7R00 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21 ,00%  ze  0,00 0,00

sn ížená 15,00%  ze  0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_02 - Zab.zař. nad rámec zakázky

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 26. 9. 2018

Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

OST - Ostatní 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 6 z 16



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_02 - Zab.zař. nad rámec zakázky

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:
Zpracovatel:

26. 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

OS - Ostatní

0,00

7 K 7492652016 M on táž  kabelů 4- a 5 -žílových A l do  240  m m 2 m 1 480 ,000 0,00

8 M 749 2600180
Kabely, vod iče, šň ů ry  A l - nn  Kabel silo vý  4  a 5- 

žílový, p la stová  izolace  1 -AYKY  3x240+120
m 1 510 ,000 0 ,00

3 K 7492751024

M on táž  ukončen í kabelů nn v  rozvaděč i nebo na 

přístroji izo lovaných  s označen ím  2 - 5-ti 

ž ílových  do 70 m m 2

kus 3,000 0,00

4 M 759 0520400
V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

P lněné  4x0 ,8  TC EPKPFLE  5  x  4  x  0 ,8
m 1 570 ,000 0 ,00

5 K 7590525232

M on táž  kabelu návěstn ího  vo lně  u loženého  s 

jád rem  1 m m  Cu TCEKEZE, TCEKFE, 

TCEKPFLEY, TC EKPFLEZE  do 30 P

m 1 550,000 0,00

6 K 7598015105
Přem ěřen í izo lačn ího  stavu kabelu ú ložného 60 

žil
kus 5,000 0,00

Strana 7 z 16



Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_03 - Zemní práce

JKSO:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce

Objednatel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 

Zhotovitel:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zpracovatel:

..................., E413JK9Z7R00 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21,00% ze 0,00 0,00

sn ížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_03 - Zemní práce

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 26. 9. 2018

Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018" Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
1 - Zemní práce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 9 z 16



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_03 - Zemní práce

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:
Zpracovatel:

26. 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
1 - Zemní práce 0,00

1 K 1320010001R

Kabelová  rýha ve  stáva jíc í kabe lové  trase  

prováděná ručně V ýkop  a odkop  zem iny  ručně 

ke stávajíc ím  k

m 1 160,000 0,00

2 K 1320010021R

Kabelová  rýha ve  stáva jíc í kabe lové  trase  

prováděná ručně O pětovné  z řízen í kabe lového  

lože  z  prosáté

m 1 560,000 0,00

3 K 1320010031R
Kabelová  rýha ve  stáva jíc í kabe lové  trase  

prováděná ručně Pok ládka  výstra žné  fo lie
m 1 560,000 0,00

4 K 1320010035R
Kabelová  rýha ve  stáva jíc í kabe lové  trase  

prováděná ručně O dstraněn í výstra žné  folie
m 1 560,000 0,00

5 K 1320010041R

Kabelová  rýha ve  stáva jíc í kabe lové  trase  

prováděná ručně Zához o sazené  kabe lové  trasy  

ručně včetně

m 1 160,000 0,00

6 K 1320010051R
Kabelová  rýha ve  stáva jíc í kabe lové  trase  

prováděná ručně Povrchová  úprava po záhozu
m 1 560,000 0,00

7 K 1320020032R

Kabelové  tra sy  p rováděné m echan izac í Výkop  

kabe lové  tra sy  m echan izac í š ířky  35 cm  h loubky 

70 cm  v  ho

m 400 ,000 0,00

8 K 1320030032R

Kabelové  tra sy  p rováděné m echan izac í Zához 

kabe lové  tra sy  m echan izac í š ířky  35 cm  h loubky 

70 cm  v  ho

m 400 ,000 0,00

Strana 10 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_04 - Zemní práce - základy a výkopy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 26. 9. 2018

Objednatel: IČ:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018" DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

.................... E413JK9Z7R00 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21 ,00%  ze  0,00 0,00

sn ížená 15,00%  ze  0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_04 - Zemní práce - základy a výkopy

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum: 26. 9. 2018

Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018" Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
2 - Zakládání 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
46-Mi - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 12 z 16



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_04 - Zemní práce - základy a výkopy

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
2 - Zakládání 0,00

1 K 275361221
Výztu ž  zák ladových  patek  betonářskou  o ce lí 10 

216 (E)
t 0,040 0,00

2 K 279113134

Základová  ze ď  tl do 300 m m  z  tvárn ic  

ztraceného  bedněn í v četně  výp lně  z  betonu tř. 

C  16/20

m2 0,640 0,00

3 K 279311951 Základová  zeď’ z  betonu p rostého  tř. C  20/25 m3 0,800 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
4 K 961055111 B ou rán í zák ladů  ze  ŽB m3 1,000 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
46-M  - Zemní práce při extr.m ont.pracích 0,00

5 K 460 070134
H loub en í nezapažených  jam  pro zák lad y  skřín í 

zabezpečovac ích  za řízen í ručně v  horn ině  t ř  4
kus 4,000 0,00

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS 100 - VRN

JKSO:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce

Objednatel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 

Zhotovitel:

Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018" 

Projektant:

Zpracovatel:

.................... E413JK9Z7R00 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21,00% ze 0,00 0,00

sn ížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_100 - VRN

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:
Zpracovatel:

26. 9 . 2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 15 z 16



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2018

Objekt: SO_01 - Kabelizace PZS Mníšek u Liberce

Část: PS_100 - VRN

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2018"

Projektant:
Zpracovatel:

26. 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
12 K 012103000 G eodetické  práce před opravou % 1,500 0,00

13 K 012303000 G eodetické  práce po ukončen í op ravy % 1,000 0,00

14 K 013003002
Projektové  práce v  rozsahu ZRN přes 1 do  3 

m il. Kč
% 4,000 0,00

15 K 030003001
Zařízen í a v yb aven í staven iště  při ve likosti 

nák ladů přes 1 do 3 m il. Kč
% 1,500 0,00

16 K 041403000 Koord inátor BOZP na staveništi % 0,400 0,00

17 K 045002000 K oord inačn í a kom p le tačn í č innost % 0,400 0,00

8 K 990 1000800

Doprava  dod ávek  zhotovite le, dodávek 

ob jednate le  nebo výzisku  m echan izac í o 

nosnosti do 3,5 t do  150 km

kus 10,000 0,00

9 K 990 2100800

Doprava  dod ávek  zhotovite le, dodávek 

ob jednate le  nebo výzisku  m echan izac í přes 3,5 

t sypan in  do  150 km

t 3,500 0,00

10 K 990 2200800

Doprava  dod ávek  zhotovite le, dodávek  

ob jednate le  nebo výzisku  m echan izac í přes 3,5 

t ob jem nějšího  kusového  m ateriá lu  do  150 km

t 7,200 0,00

11 K 990 3100200
Přeprava m echan izace  na m ísto  prováděných 

p rac í o hm otnosti do 12 t do  200  km
kus 2,000 0,00

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 127208, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: b59430b1-f89d-470e-9b68-9e22e6af7248

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 22.10.2018 14:10:06


